lxiii

xps redificauit ecclesiā T Sed dubium ē: qz pmo par.
 3. iste zorobabel non dī fuisse filius salatiel. sed dī qz eū genuit
 phadaia filius iechonie. et soluit glo. duplicit. qz forte phada
 ia ipse est qui et salatiel. aut si nō ē idem forte habuerit filios e-
 uisde nomims. sequit. 4. gñatio: zorobabel aut genuit abiud:
 ab isto abīnd demops nulla inuenitur generationis historia h
 euangelista hec dicit. vel reuelante spūlante.. vel Joseph spōlo
 virginis tradente libros sue gñationis. Et si instar. quia in pa-
 ralipomenō ex equit gñationē zorobabel Dicend qz nō ē iste
 zorobabel filius salatiel. sed est zorobabel filius Phaida fratria
 ipsius salatiel vlt dictū est. Abiud: m̄interpretat p̄ me⁹. et xps dī
 ego et p̄ vñsumus. sequit quinta gñatō: Abiud atē genuit
 Elyachim: qui deus resuscitans interpretatur. et xps dīt ego
 resuscitabo eum in nouissimo die. sequit. 6. gñatō: Elyachi autē
 genuit Azor: qui adiutus interpretat. a xpus dīt. qui me misit
 metu est. seq̄tur. 7. generatio. Azor atē genuit Sadoch: qui iust⁹
 interpretatur. xps aut iustus. traditus est p̄ iustis. 8. gñatio:
 Sadoch atē genuit Achim: qui frater meus interpretat. a de cri-
 sto dīt. caro ei et ff̄ nr̄ ē. sequit. 9. generatio: Achim atē genu-
 it Eliud: qui deus meus interpretat. et de xpo dīt Thomas do-
 minus meus et deus meus. sequit. 10. gñatio: Eliud autē genu-
 it Eleazar: qui interpretat deus me⁹ adiutor. et de xpo dīt ps.
 deus meus adiutor meus. seq̄tur. 11. gñatio: Eleazar autē ge-
 nui Mathan; qui donatis vel donans interpretat. xps autē dedit
 dona hominibus. a ipse datus est nobis. sequit. 12. gñatio. ma-
 than autē genuit Iacob: qui interpretatur supplantator. et xpus
 dīt. ecce dedi vobis p̄fātem calcandi serpentes. V Seq̄
 tur. 13. generatio: Jacob autē genuit Joseph: qui apponens in-
 terptatur. quod xpo duemit dīcēti. ego veniūt vitā habeant.
 et habundantia habeant. Videtur autē Lucas. repugnare ei
 quod hic dīcē. dīat em̄ ioseph fuisse filium hely. hely vero fili-
 um mathat et tandem hanc genealogiā deducit nō i Salomonē
 b̄ in Nathan. alterz filium dauid. Et dicendū qz vt xps vñz est
 nam ioseph duos habuit patres. vnum carnalem scilicet iacob
 alterz legalem. de quo dīct Lucas. scz ely. et primo mō genea-
 logia ipsius deducitur in salonez. a liomodo deducit̄ Mathā
 naz vt tradit̄ historia ecclesiastica. Mathā carnalis au⁹ ioseph
 fuit. qui a salomone descendit. habuit vxorē nomine estā ex q
 genuit filium iacob. mortuo vero mathan. mathat qui descen-
 dit a mathā. estā viduā vxorē mathā accepit. ex q genuit filiū

Sermon

hely. fuerunt igit̄ iacob et hely fratres v̄t̄imi. ely v̄o accepit uxorem. quo sine liberis mortuo frater eius iacob volens suscitā nomē defuncti fr̄is. vxorē eius accepit. ex qua genuit ioseph. q̄ ex lege erat filius ely defuncti. sed h̄m carnē erat filius iacob. p̄ mā generationē Lucas prosequit̄. alteraz vero Mathe⁹: virum marie: hec est quinta mulier nominata in presenti euāgeliō ex hoc q̄ virgo fuit vxor ioseph. datur intelligi q̄ de tribu iuda et de domo dauid fuerit. q̄ ex lege siebat coniugii eius de trib⁹ hoc est. 14. generatio ab omnib⁹ aliis differēta. q̄ oēs alie ex viro fuerunt. et muliere. hec sola ex muliere sola virtute spūstantia qui vocatur xp̄s: merito xp̄s ē q̄ui a talib⁹ venit progenitoribus vñctionem p̄petualē p̄me q̄uoedene h̄uit. habuit et regalē sc̄de habuit et pontificalē tercie. vñ merito xp̄s est. ppter quod et q̄rta vñctionem habuit. q̄ vñctiones nō visibiles fuerunt s̄ in utilib⁹les. q̄ vñxit eum deus sp̄u sancto Ad. 10. vt daret libi plenitudo p̄petue. Luc. 17. propheta magnus surrexit in nobis. Itz plenitudo pontificalis dignitatis. ps. tu es sacerdos in eternū q̄ vñctus nō ad mensurā Jo. Rogem⁹ xc.

Dominica decimatercia post penthecost.
Prima pars sermonis sexagesimiquinti:

Vñ iret ih̄sus in iherl̄m transibat p̄ mediā Samariam et Galileam et cuīz ingredereb̄t quoddā 12. vulgarit̄ dicit̄ de 10. vix vñ reperit̄ qui sit grat⁹ bñficio. quod apparet i p̄nti euāngelio: q̄ ex 10. leprosis mūdati viuis solus fōdit gratas deo. pmo igit̄ p̄m̄ affectuosa deprecatio. z° peticiōnis dicit̄. ibi. q̄s vt vidit. 3° accepti beneficii rara recognitio. ibi. vñus at ex illis circa p̄m̄ tria facit. premitit em̄ xp̄i p̄gressum: cuī iret ih̄sus i iherl̄m. istud fuit iter q̄i iherl̄m iuit. vt pataret. Luc. 9. cuī cōplerentur dies assumptionis ei⁹. ipse faciē suā firmavit: vt iret i ierusalē: transibat p̄ mediā samariā: que erat p̄uincia gentium: p̄ v̄trosq; tñsit: vt eos tñ mediator pacificet. vñ subdit et galileā: q̄ p̄tinebat ad p̄l̄m iudeos. Nō q̄ xp̄s vadet et gentes cuī tñsit p̄ gentes et iudeos dat intelligere q̄ fr̄tus sue passioez oēs p̄plos eāt tñsitus atq; fides noīs ei⁹ p̄mortē et iudeos et gē